quibusdam, vero, dicti Decanatus, per Procuratores, die et loco hujusmodi
comparentibus, et paratis ac se promptos offerentibus ad Inquisicionem
demandatam humiliter processisse ; ipsi, tamen, et vos, propter seviciam

et metum probabilem qui caderet in constantem quorundam facinorosorum
et sacrilegorum (quorum nomina ad presens subticemus), vobis et eis

judicialiter et palam illatum et incussum, ad Inquisicionem hujusmodi
minime processistis, prout hec et alia in vestris, vos Officialis, remissia

excusatoriis Literis vidimus lacius contineri,—cum, autem, adhuc durent
metus et sevicia hujusmodi in tantum quod in dicto Decanatu, quinimmo
nee in Archidiaconatu Cornubiensi, Inquisicio predicta ad eruendam
meram veritatem, quam investigare insidet potissime nobis cordi, capi

poterit commode vel secure, prout inde recepimus plenam fidem, sintque

nobis ad dictam Ecclesiam diversi presentati per diversos ; quibus, sicut

omnibus nostris subditis, cupimus plenum complementum justicie exhibere
;

vobis committimus et mandamus quatinus citetis, sen citari faciatis, per-

emptorie, omnes et singulos Rectores et Vicarios dicti Decanatus, presentes

et residentes, ac absencium Procuratores, quod compareant coram nobis,

vel vices nostras in hac parte gerentibus, uno vel pluribus, in Ecclesia de
Chuddeleghe, dicte Dioeesis, die Martis proxima post instans Festum Sancti

Valentini [16 Feb.], veritatem quam noverint super vacacione et jure

Patronatus prefate Ecclesie de Mahiniet, meritisque dictorum Presenta-
torum eis tunc nominandorum, necnon articulis et interrogatoriis aliis

premissa concernentibus, eis tunc plenius explanandis, legitime deposituri;

facturi ulterius et recepturi quod justicia suadebit. Quibus omnibus
expensas hac occasione per eos faciendas, per ilium seu illos quorum inter-

esse apparuerit in eventum, prout justum fuerit refundi modo debito facie-

mus. Diem, vero, recepcion is Presencium et Citacionum hujusmodi formam
et seriem, una cum noiniuibus et cognominibus citatorum et toruni Ecclesi-
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A.I>. arum, nobis dictis die et loco intimetis per Literas vestras clausas et
• impendenti sigillo vestri Officii consignatas.—Datum apud Chuddeleghe,

Vol. II. xxix die Januarii.

Crediton ; Commissio G. Ansellne pro fructibus Prebende de la

Crosse vendendis,—
Johannes, etc., dilecto tilio, Galfrido Anseline, salutem, graciam, et benedic-

cionem.—De fidelitate tua et industria plurimum confidentes, curam et

custodiam fructuum, reddituum, proveutuutn, et bonorum, ad Prebendam
de la Crosse in Ecclesia Sancte Crucis Criditonie [spectancium], com potes-

tate fructus et bona hujusmodi vendendi, ac redditus hujusmodi recipiendi
;

necnon, de bonis hujusmodi singulis disponendi, prout tibi melius videbitur

expedire ; ita quod nobis inde integre respondere et fideliter calculare, cum
requisitus fueris, tenearis ; tibi committimus per Presentes. Injungentes
omnibus teuentibus Prebende prerlicte quod tibi in premissis pareant et

intendant. Presentibus ad nostrum beneplacitum duraturis.— Data apud
Chuddeleghe, xxix die Januarii.

sSb l^orbrian [Torrebryan, MS.] ; William le Pyl, subdeacon, R,

—

' Dispensation : non-residence for a year, to study (Chudleigh, 8 Feb.).

*°Jj
SufFragan-Bisbop ; Commissio [Domini Ricardi Fraunceys\ Epi-

scopi Waterfordensis,—
Venerabili in Christo Patri et Domino, Domino Ricardo, Dei gracia Water-

fordensi Episcopo, Johannes, etc., salutem et fraternam in Domino
caritatem.—De Paternitatis vestre circurnspeccione et industria plurimum
confidentes, ad dedicandum Ecclesias et Altaria ; necnon, reconciliandum
Ecclesias et Cimiteria quecumque, infra Archidiaconatum Cornubiensem,
Dedicacionis et Reconciliacionis ministerio indigencia ; necnon, dedicandum
Ecclesiam et Cimiterium Ecclesie de Tettecote, Archidiacouatus Tottonien-

sis ; necnon, pueros quoscumque nostre Diocesis confirmaudum sen cris-

mandum, Calicesque, Vestimenta, et alia Ornamenta Ecclesiastica benedi-

cendum et consecrandum, dumtaxat Paternitati vestre soli ; et omnes
quorum interest in procuracionibus occasione Dedicacionum hujusmodi
debitis et consuetis condempnaudum, et ab eis securitates idoneas provide

recipiendum ; vobis et dilecto filio, Domino Johanni de Astone, Rectori

Ecclesie de Aspringtone, predicte nostre Diocesis, vices nostras committi-

mus per Presentes.—Data apud Chuddeleghe, xviij die Februarii.

Bodmin Priory ; Licencia Prioris et Conventus Bodminie, pro uno
corrodio vendendo,—

Johannes, etc., dilectis filiis, Fratri Johanni [de Kylkamptone], Priori, et

Conventui Prioratus Bodminie, nostre Diocesis, salutem, cum benediccione

et gracia Salvatoris.—Ex parte vestra est propositum coram nobis quod
Domus vestra Capitularis et Dormitorium, vi, flatu, et impetu ventorum,
qui nuper durius et forcius solito contigerunt, et alias propter earundem
Domorum vetustatem nimiam, ceciderunt

;
quodque, propter presencium

temporum qualitatem et maliciam, ad erigendum et construendum dictas

Domos, absque eo quod unam liberatam vendatis, vobis non supi etunt

facultates. Quare nos cum iustancia requisivistis quatinus ad vendendum
alicui persone idonee, ad vitam suam, unam liberatam seu corrodium, in

Domo vestra, ex causa premissa, devocioui vestre concedere dignaremur.

Vestris, igitur, piis affectibus grato concurreutes assensu, Licenciam con-

cedimus postulatam. Proviso quod pecunia ex vendicione dicti corrodii

proventura in usum ereccionis et construccionis dictarum Domorum, et non
ad opus aliud quodcumque, iutegre et fideliter couvertatur. Contrarium,

autem, facientes Majoris Excommunicacionis Sentenciam incurrere volumus
eo ipso.—Data apud Chuddeleghe, xiiij die Marcii.

ff- Tetcott- Claw ton—Cornwortby Priory,

—

' Johannes, etc- , dilectis filiis, Decauo de Haldesworthy et [Domino Rogeio de
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A.D. Bokhurste], Rectori Ecclesie de Pyworthy, nostre Diocesis, salutem, etc.

—

' Licet, sicut didicimus, sepultura omnium parochianorum Ecclesie, sive

Vol. II. Capelle, de Tettecote, dicte Diocesis, exceptis Domino et Domina ibidem
qui pro tempore fueriut, ad Ecclesiam do Clautone, ejusdem Diocesis, et

dilectas filias, Priorissam et Moinales de Corneworthy, quibus ipsa Ecclesia

appropriata Canonice dicitur, notorie pertineat, et pertinere cousueverit,

cum mortuariis ac ceteris funeralibus, ab antiquo
;
quidam, tamen, prout

audivimus, Cimiterium dicte Ecclesie, sive Capelle, de Tettecoto per Ven-
erabilem Patrem, Dominum Ricardum, Dei gracia Waterfordensem Epi-

scopum, virtute Commissionis nostre dedicatum esse astruentes, 1 in eodem
mortuorum corpora sepelire, in prejudicium dictarum Religiosarum Mulie-

rum, satagunt. Cum, autem, intencionis nostre non fuerit, nee esse debuit,

ad dedicandum dictum Cimiterium, in jacturam dictarum Mulierum,
prefato Venerabili Patri committere potestatem, nee idem Pater, sicut ex
relacione ipsius accepimus, terminos Pucclesie egressus fuit vel excessit2

;

vobis mandamus quatinus in dicto Cimiterio, in quo in prejudicium dicta-

rum Mulierum quamlibet sepulturam interdicimus penitus et expresse,

sepulturam esse inhibitam et interdictam, ut prefertur, ibidem et locis

vicinis, ubi magis conveniens fuerit, celeriter et solempniter publicetis. Et,

si forsan, a tempore dicte Ecclesie nuper dedicate per dictum Patrem,
aliqua corpora ibidem in Cimiterio sepulta fuerint, ea, sub pena Excom-
municacionis, infra quadraginta dies faciatis exhumaii, et in Cimiterio dicte